[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  12 февраля 2020  №   494
                                                            г. Балаково
Об отмене постановлений администрации Балаковского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балаковского муниципального района, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Балаковского муниципального района:
- от 18 сентября 2013 года № 3561 «Об утверждении Положения
о порядке выдачи разрешения на устройство гостевых автостоянок в границах отведенных земельных участков многоквартирных жилых домов на территории муниципального образования город Балаково»;

- от 18 сентября 2013 года № 3562 «Об утверждении Положения
об организации гостевых автостоянок в границах отведенных земельных участков многоквартирных жилых домов на территории муниципального образования город Балаково»;

- от 11 июля 2014 года № 3303 «О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 18.09.2013 г. №3561»;

- от 28 января 2014 года № 242 «Об утверждении Порядка выявления, перемещения, хранения, утилизации брошенных, разукомплектованных, бесхозяйных транспортных средств на территории муниципального образования город Балаково»;

- от 29 января 2014 года № 288 «Об утверждении форм документов, необходимых для реализации Порядка выявления, перемещения, хранения, утилизации брошенных, разукомплектованных, бесхозяйных транспортных средств на территории муниципального образования город Балаково»;

- от 18 февраля 2014 года № 801 «О создании комиссии по осмотру транспортных средств, имеющих признаки брошенного
или разукомплектованного, находящихся на территории муниципального образования город Балаково».
2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Н.Н.Болдырева) обеспечить опубликование постановления в периодическом печатном издании - газете «Балаковские вести» и разместить на сайте администрации Балаковского муниципального района www.admbal.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по строительству
и развитию ЖКХ Канатова П.С.
Глава Балаковского

муниципального района

А.А.Соловьев
Ш.О.Н.